
Prezydent Miasta Bialegostoku oglasza:

Trzeci przetarg ustny nieograniczony na sprzedai gminnej nieruchomo6ci:

1. Rodzaj nieruchomo6ci: garai
1.1 Poloienie i opis: 9ara2 Nr 5 stanowiqcy wlasno6i Gminy Bialystok, polo2ony

przy ul. Murarskiej (w zespole III) w Bialymstoku, o powiezchni u2ytkowej
15,67 m2 zbywany wraz z oddaniem w u2ytkowanie wieczyste ulamkowej czg6ci
gruntu oznaczonego jak dzialka Nr 69/10 o powiezchni 0,1313 ha, obrgb 10 -
Mickiewicza, Kw Nr BIl8/0006297 515.

Nabywca wniesie pierwszq oplatQ z {tutu u2ytkowania wieczystego gruntu
w wysoko5ci 25 o/o ceny udzialu w gruncie uzyskanej w pzetargu + 23% podatku VAT.

Ponadto nabywca poniesie koszty zwiQzane z okre5leniem warto6ci gara2u w kwocie
12L,77 zl obejmujqcej 23 % podatek VAT w kwocie 22,77 zt.

I.2 Oplata roczna z tytulu u2ytkowania wieczystego gruntu wynosii bqdzie 3 o/o c€r]]
udzialu w gruncie uzyskanej w pzetargu + 23olo podatku VAT.

1.3 Przeznaczenie i spos6b zagospodarowania - dzialka polo2ona jest na terenie
czq6ciowo przeznaczonym pod zabudowq mieszkaniowq jednorodzinnq,
komunikacjg i zielei uzqdzonE, zabudowana zespolem gara2owym, uzbrojenie:
siee elektryczna,
Obciqienia nieruchomo6ci - brak.
Termin pnetargu - 23 listopada 2015 r. (poniedzialek), godz. 1000,
safa 10 Uzgdu Miejskiego przy ul. Slonimskiej I w Bialymstoku.
Termin wplaty wadium w pieniqdzu, w kwocie 600,00 zl - do dnia
17 listopada 2015 r.
Za datg wplaty uwa2ai siq bgdzie datg wptywu pienigdzy na konto spzedajqcego.

1.7 O wysoko6ci postQpienia decydujq uczestnicy przetargu - nie mniej
ni2 60,00 zl.

1.8 Terminy okazania lokalu - 12 listopada 2015 r. w godz. 14oo - 1420
oraz 18 listopada 2015 r. w godz. !4oo-1420.

1.9 Pierwszy pzetarg odbyl sig 14 kwietnia 20L5 r., drugi pzetarg - 25 czerwca 2015 r.
Oba paetargi zakoiczyty siq wynikiem negatywnym.

2, Informacje dodatkowe dotyczece zbywanego garaiu :

2.tZbycie gara2u korzysta ze zwolnienia z podatku VAT, z wylqczeniem optat z tytutu
u2ytkowania wieczystego gruntu, na podstawie aft. 43 ust. 1 pkt 10 w zwiqzku

1.4
1.5

1.6

3

:H
gt

Powierz
chnia

garaiu

lm2l

Udzial w
nierucho-

moSci

Cena gara2u

[zt]

Cena
udzialu w
gruncie

lzll

Cena
wywola-

wcza

lzll

Wadium

lzll

5 L5,67 u24 2.513,00 3.487,00 6.000,00 600,00



z art. 29a ust. B i 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towar6w i uslug
(Dz. U. z 2011 r. Nr 177, poz. 1054, ze zm.).

2.2 Warunkiem paystqpienia do paetargu jest okazanie komisji przetargowej dowodu
tozsamo5ci oraz wptata wadium w pieniqdzu przelewem na konto Uzqdu Miejskiego
Depaftamentu Rachunkowoki Pekao S.A. Nr 37 7240 5217 7777 O07O 3553 7299.

2.3 Podmioty podlegajqce wpisom do rejestr6w, winny pzedlo2yd aktualny wypis
z Krajowego Rejestru Sqdowego, wydany w ciqgu ostatnich trzech miesiqcy.

2.4W przypadku reprezentowania osoby prawnej lub fizycznej przez pelnomocnika nale2y
p:fedlohyt pelnomocnictwo upowa2niajAce do dzialania na ka2dym etapie
postqpowania przetargowego z notarialnie po6wiadczonym podpisem mocodawcy,
natomiast do czynno6ci przetargowych i nabycia w drodze umovvy notarialnej
pelnomocnictwo w formie aktu notarialnego,

2,5 W przypadku mal2onk6w, do dokonywania czynno5ci przetargowych konieczna
jest obecno5i obojga mal2onk6w lub jednego z nich z pelnomocnictwem drugiego
mal2onka, zawierajqcym zgodg na odplatne nabycie nieruchomo5ci. Pelnomocnictwo
do czynnosci przetargowych i nabycia w drodze umowy notarialnej powinno
by6 sporzqdzone w formie aktu notarialnego, natomiast do czynno6ci pzetargowych
dopuszczalne jest pelnomocnictwo wsp6lmal2onka w formie pisemnej
z po5wiadczonym notarialnie podpisem, Mal2onek pozostajqcy w rozdzielno6ci
majqtkowej powinien pnedlo2y( dokument potwierdzajqcy zniesienie wsp6lwlasno5ci
ustawowej mal2eriskiej.

2.6Przy nabyciu gara2u przez cudzoziemca zastosowanie majq pzepisy ustawy z dnia 24
marca 1920 roku o nabywaniu nieruchomo6ci pzez cudzoziemc6w
(Dz. U. z 2014 r, poz. 1380).

2.7 Wadium wplacone pzez osobg, ktora wygra pzetarg, zaliczone zostanie na poczet
ceny nabycia, na K6rq sklada siq cena lokalu oraz pienrvsza oplata z tytulu
u2ytkowania wieczystego nieruchomo5ci gruntowej, Pozostalym osobom wadium
zwraca siq w terminie 3 dni od daty zamkniqcia pftetargu - warunkiem jest podanie
danych adresowych oraz konta, na kt6re powinno byi zwr6cone wadium. Cena gara2u
oraz pierwsza oplata z gtulu u2ytkowania wieczystego nieruchomo5ci gruntowej
platna jest pzed zawarciem aktu notarialnego.

2.8 Zawiadomienie o terminie i miejscu zawarcia umovvy notarialnej nastEpi w ciqgu
21 dni od daty zamkniqcia pzetargu. NiepzystEpienie bez usprawiedliwienia
do zawarcia umowy w miejscu i terminie podanym w zawiadomieniu uprawnia
organizatora przetargu do odstqpienia od zawarcia umowy, a wplacone wadium
nie podlega zwrotowi. Koszty umowy ponosi nabywca.

2.9 Oplata rcczna z \Aulu u2ytkowania wieczystego nieruchomoSci gruntowej jest platna
zg6ry do dnia 31 marca ka2dego roku na konto Departamentu Rachunkowo6ci Uzqdu
Miejskiego w Bialymstoku. Wysoko6i oplaty rocznej z grtulu u2ytkowania wieczystego
nieruchomo6ci gruntowej zgodnie z aft. 77 ustavvy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomo6ciami (Dz. U. z 20L5 r. poz. 782 ze zm.), z zastrze2eniem
ust. 2 i 2a, podlega aktualizacji nie czg5ciej ni2 raz na 3 lata, je2eli warto6d
tej nieruchomosci ulegnie zmianie. Termin uzytkowania wieczystego
do 07.03.2096 r.

2.10 Lokal jest polo2ony w budynku, co do kt6rego na podstawie art. 3 ust. 4 pkt. 3
ustawy z dnia 29 sierpnia 2014 r. o charakterystyce energetycznej budynk6w
(Dz. U z 2014 r. poz. 1200 ze zm.) nie ma obowiqzku sponEdzania Swiadectwa
charakterystyki energetycznej.



2.tl Zarzqd nieruchomo6ciq przy ul. Murarskiej jest sprawowany w oparciu
o paepisy ustawy z dnia 24 czerwca L994 r. o wlasno5ci lokali (Dz. U. z 2000, Nr 80,
poz. 903 ze zm.).

Zastrzega siq prawo odwolania przetargu z wa2nych powod6w, z podaniem uzasadnionej
przyczynY.

Szczeg6lowe informacje dotyczqce ww. gara2u mo2na uzyskad
w Departamencie Skarbu Uzgdu Miejskiego w Bialymstoku przy ul. 9onimskiej 1

(pok6j 705 tel. 085-869-6074).

Ogloszenie opublikowane zostalo r6wnie2 w Internecie na stronie
www.bip.bialvstok.ol oraz www,bialvstok,ol

Paetarg zostanie przeprowadzony na podstawie: aft. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomoSciami (Dz. U. 22015 r. poz.782 ze zm.) i rozpozQdzenia Rady
Ministr6w z dnia L4 wfte6nia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu paeprowadzania
pzetarg6w oraz rokowai na zbycie nieruchomo6ci (Dz. U. 22074 r. poz. 1,490).

ZASTT!'}r.4 lit I

1 { P42,2015



zesp6l lll

Rzeurt gara2ry gminnych przy ul. Murarskiej na dzialce o numerze 69/10

2,70 m

5,80 m


